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نورمحمدی:مردم در این دوره واقعاً دوست دارند که به دولت کمک کنند

ابراهیم نورمحمدی؛ نماینده تشکلهای مردمنهاد در شورای توسعه و حمایت تشکلها در وزارت کشور دیگر کارشناس

حاضر در نشست بود که در پاسخ به پرسشی در خصوص چالشهای پیشروی گروههای مردمی به انتقاد از

عملکردها پرداخت.    نورمحمدی با اشاره به مشارکت همه آحاد مردم در انقلاب ۱۳۵۷ و دفاع مقدس گفت: «ما

مردمی انقلاب کردیم اما مردمی اداره نکردیم.» او ضمن اشاره به نگاه انقلابی در سپردن همه امور به مردم

اضافه کرد: تجربه موفق بزرگترین انقلاب مردمی دنیا باید با بزرگترین انقلاب اجتماعی دنیا رقم بخورد اما در

برخی برههها ساختار دولتی، فربهتر شد و به مردم گفته شد ما کارها را حاکمیتی اداره میکنیم.   نماینده تشکلهای

مردمنهاد در شورای توسعه و حمایت تشکلها در وزارت کشور از دولت ابراهیم رئیسی به عنوان دولتی انقلابی و

مردمی یاد کرد و ادامه داد: «گاهی اوقات خود قانون مانع گسترش کار مردمی است». او با انتقاد از لزوم اخذ

مجوز برای همه کارها بر این نکته تأکید کرد که «در جوامع محلی باید دست مردم باز باشد و هیچ قانونی نباید جلوی

فعالیت مردم را بگیرد». نورمحمدی اصرار برای گرفتن مجوز در همه امور مردمی را «خطای مهلک» نام گذارد و

افزود: «نابودکردن مردم و کنش اجتماعی مردم و انقلاب اجتماعی مردم با این اقدام اتفاق میافتد».   نورمحمدی

ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در «بیانیه گام دوم انقلاب» و دیدار با دانشجویان در لزوم راهاندازی یک

حرکت عمومی با محوریت جوانان متعهد به اهمیت جریانها و حلقههای میانی برای ارتباط حاکمیت و مردم یاد کرد

و افزود: «دولتها به تنهایی نمیتوانند کار کنند و باید از توان مردم استفاده کنند.»    نورمحمدی قصد و نیت دولت

ابراهیم رئیسی را حرکت در جهت «مردمیسازی» معرفی کرد و افزود: «مردم در این دوره واقعاً دوست دارند که

به دولت کمک کنند.»    نماینده تشکلهای مردمنهاد در شورای توسعه و حمایت تشکلها در وزارت کشور، علت

بدبینی دولتها به همکاری با تشکلهای مردمنهاد را عدم وجود قانون در این زمینه دانست و از دولت خواست برای

نقشآفرینی مردم زمینهسازی کند و مانند تمامی نقاط دنیا نظارت شدید اعمال کند،تا چند تخلف باعث بدبینی به

کل تشکل ها و گروههای مردمی نشود
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